1. Comunicazioni

770 TR

Stagione 2017/2018
Comunicato n. 3 del 16/07/2018
GFL - VIGEVANO C5-7
- Calcioab -

Louati Mohamed (GLI AMICI DI BILEL) 1 GIORNATA - € 13,00
Polello Simone (AUTOLAVAGGIO SMILE) 1 GIORNATA - € 13,00

lallow Alhassan (SAMBE') 1 GIORNATA - € 6,00

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/07/2018 al 16/07/2018.

ORATORIO GARLASCO gir.A
CUCCIOLINI - F.C UNITED 6-1
MERCATINO MORTARA - SIMAR SRL 8-3
ORATORIO GARLASCO gir.B
ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA - TEAM MASSIMO GOMME 7-4
CLUB SANTOS LAGUNA - FC BIRRAREAL 7-0
ORATORIO GARLASCO gir.C
COOPERATIVA ESPERIA - GIANNINO GARLASCO 4-3
L'OASI DI FUORI MILANO - GLI INSENSIBILI 12-3
ORATORIO GARLASCO gir.D
ATLETICH GARLASCO - ENI SANNAZZARO 3-4
I FANTASTICI - GLI AMICI DI BILEL 3-2
ORATORIO GARLASCO gir.E
DUDU'S - AUTOLAVAGGIO SMILE 1-3
SPORTING SAN SIRO - FC SANDOR CLEGANE 4-10
ORATORIO GARLASCO gir.F
GRAVELLA - BLUWASH GARLASCO 1-5
SAMBE' - IL BORGO 1-4
ORATORIO GARLASCO gir.G
MARCONI ARREDARE - LA BIRRERIA ITALIANA 6-3
ASM BOZZOLA - GLI INSTETTI 2-3
ORATORIO GARLASCO gir.H
SISTEMA ECOLOGIA - RISO SIRIO 6-2
OTELMA TEAM - REAL FERRERA 8-2

Paginaldi4



3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

ORATORIO GARLASCO gir.A

Ammoniti 1* ammonizione

Razvan Ghita Zah (MERCATINO MORTARA)

Romano Riccardo (MERCATINO MORTARA)

ORATORIO GARLASCO gir.B

Ammoniti 1* ammonizione

Colantoni Davide (ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA)

ORATORIO GARLASCO gir.D

Ammoniti 1* ammonizione

Pattarin Luca (ENI SANNAZZARO)

Repossi Ivan (I FANTASTICI)

Espulsi dal campo

Louati Mohamed (GLI AMICI DI BILEL) Squalifica per 1 gara/e effettive(Proteste)

ORATORIO GARLASCO gir.E

Ammoniti 1* ammonizione

Rapetti Andrea (DUDU'S)

Espulsi dal campo

Polello Simone (AUTOLAVAGGIO SMILE) Squalifica per 1 gara/e effettive(comportamento anti sportivo)

ORATORIO GARLASCO gir.F

Ammoniti 1* ammonizione

lallow Saidou (SAMBE")

Catanese Antonino (IL BORGO)

Ammoniti 2* ammonizione

lallow Alhassan (SAMBE'")

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

lallow Alhassan (SAMBE') Squalifica per 1 garale effettive

Pagina2di4



4. Classifica

ORATORIO GARLASCO gir.A

ORATORIO GARLASCO gir.B

Squadre

Squadre

1. MERCATINO MORTARA
2. SIMAR SRL
3. CUCCIOLINI
4. F.CUNITED

18

13

13

13

12

15

1. ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA
2. CLUB SANTOS LAGUNA

3. TEAM MASSIMO GOMME

4. FC BIRRAREAL

22

14

16

15

26

ORATORIO GARLASCO gir.C

ORATORIO GARLASCO gir.D

Squadre

Squadre

1. COOPERATIVA ESPERIA
2. GIANNINO GARLASCO
3. L'OASI DI FUORI MILANO
4. GLI INSENSIBILI

19

19

19

11

10

12

16

30

1. ENI SANNAZZARO

2. 1 FANTASTICI

3. GLI AMICI DI BILEL

4. ATLETICH GARLASCO

14

10

12

11

ORATORIO GARLASCO gir.E

ORATORIO GARLASCO gir.F

Squadre

Squadre

1. AUTOLAVAGGIO SMILE
2.DUDU'S
3. FC SANDOR CLEGANE

4. SPORTING SAN SIRO

20

15

15

23

1. BLUWASH GARLASCO
2. GRAVELLA
3.IL BORGO

4. SAMBE'

12

14

10

14

11

14

ORATORIO GARLASCO gir.G

ORATORIO GARLASCO gir.H

Squadre

Squadre

1. MARCONI ARREDARE
2. LA BIRRERIA ITALIANA
3. GLI INSTETTI

4. ASM BOZZOLA

18

12

12

iy

1. SISTEMA ECOLOGIA
2. OTELMA TEAM

3. REAL FERRERA

4. RISO SIRIO

17

20

12

10

16

23
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5. Classifica Marcatori

* Vedi delibera

ORATORIO GARLASCO gir.A ORATORIO GARLASCO gir.B

Giocatori G Giocatori G
1. Russo 2.0 Salvatore 2.0 (MERCATINO MORTARA) 7 1. Zmoshu lllia (ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA) 10
2. Roncon Nicolo' (SIMAR SRL) 7 2. Gallo Gianmario (ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA) 7
3. De matteo Simone (MERCATINO MORTARA) 4 3. Tromboni Marco (CLUB SANTOS LAGUNA) 5
4. Panigati Mattia Angelo (MERCATINO MORTARA) 4 4. Finardi Marco (TEAM MASSIMO GOMME) 5
5. Sari Mattia (CUCCIOLINI) 3 5. Trevisan Luca (TEAM MASSIMO GOMME) 4
6. Schiavetta Luca (SIMAR SRL) 3 6. Palmisano Astiladoro (CLUB SANTOS LAGUNA) 3
7. Magnani Nicola (CUCCIOLINI) 2 7. Palmisano Matteo (CLUB SANTOS LAGUNA) 2
8. Chauvet Florian (CUCCIOLINI) 2 8. Capacchi Antonino (CLUB SANTOS LAGUNA) 2
9. Quattrini Edoardo (F.C UNITED) 1 9. Colantoni Davide (ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA) 2
10. Ravizza Giulio Maria (SIMAR SRL) 1 10. Mancini Dario (TEAM MASSIMO GOMME) 2
ORATORIO GARLASCO gir.C ORATORIO GARLASCO gir.D

Giocatori G Giocatori G
1. Jomma Mohammed (GIANNINO GARLASCO) 10 1. Mathiouthi Houssen (GLI AMICI DI BILEL) 3
2. Doi Fabio (COOPERATIVA ESPERIA) 7 2. Louati Mohamed (GLI AMICI DI BILEL) 3
3. Vitale Carlo (L'OASI DI FUORI MILANO) 7 3. Biasibetti Alessandro (ENI SANNAZZARO) 3
4. Cascia Riccardo (COOPERATIVA ESPERIA) 4 4. Bergamini Manuel (I FANTASTICI) 3
5. Chiodi Michael (GLI INSENSIBILI) 4 5. Pisano Luigi (ENI SANNAZZARO) 2
6. Dembele’ Sekov Bakary (GIANNINO GARLASCO) 3 6. Lopresti Maikol (ENI SANNAZZARO) 2
7. Cominelli Simone (COOPERATIVA ESPERIA) 3 7. Firpo Enea (ENI SANNAZZARO) 2
8. Redi Emanuele (L'OASI DI FUORI MILANO) 3 8. Pattarin Luca (ENI SANNAZZARO) 2
9. Vivaldini Mirko (L'OASI DI FUORI MILANO) 3 9. Lubino Alberto (I FANTASTICI) 2
10. Jakaj Gjovan (L'OASI DI FUORI MILANO) 2 10. Castelli Lorenzo (I FANTASTICI) 2
ORATORIO GARLASCO gir.E ORATORIO GARLASCO gir.F

Giocatori G Giocatori G
1. Polello Simone (AUTOLAVAGGIO SMILE) 6 1. Zoppini Andrea (GRAVELLA) 7
2. Infantino Giovanni (AUTOLAVAGGIO SMILE) 5 2. Nicola Marco (BLUWASH GARLASCO) 6
3. Massarotti Lorenzo (FC SANDOR CLEGANE) 5 3. Nasi Davide (IL BORGO) 4
4. Lentini Simone (DUDU'S) 4 4. Zerbi Federico (BLUWASH GARLASCO) 4
5. Schiavetta Alessandro (AUTOLAVAGGIO SMILE) 4 5. Galantucci Federico (GRAVELLA) 3
6. Lusiani Paolo (AUTOLAVAGGIO SMILE) 3 6. David Christopher (SAMBE') 3
7. Altafuya Garcia Angel (SPORTING SAN SIRO) 2 7. Manzini Davide (GRAVELLA) 2
8. Bottani Andrea (DUDU'S) 2 8. Catanese Antonino (IL BORGO) 2
9. Ferrari Filippo (FC SANDOR CLEGANE) 2 9. Bracco Vincenzo (GRAVELLA) 1
10. Dell'aversana Mattia (FC SANDOR CLEGANE) 2 10. Gugliotta Paolo (GRAVELLA) 1
ORATORIO GARLASCO gir.G ORATORIO GARLASCO gir.H

Giocatori G Giocatori G
1. Toso Jason (MARCONI ARREDARE) 6 1. Stara Federico (SISTEMA ECOLOGIA) 9
2. Azahares Ramon (LA BIRRERIA ITALIANA) 5 2. Brigada Marco (OTELMA TEAM) 6
3. Caserini Thomas (ASM BOZZOLA) 4 3. Giacomazzi Davide (RISO SIRIO) 4
4. Burlini Giuseppe (LA BIRRERIA ITALIANA) 3 4. Barchetta Matteo (REAL FERRERA) 4
5. Toso Samuel (MARCONI ARREDARE) 3 5. Carnevali Alberto (OTELMA TEAM) 3
6. De filippo Damiano Diego (MARCONI ARREDARE) 3 6. Marangoni Matteo (REAL FERRERA) 3
7. Formaggia Riccardo (LA BIRRERIA ITALIANA) 2 7. Spano 2.0 Gerardo 2.0 (SISTEMA ECOLOGIA) 2
8. Xhafa Eris (GLI INSTETTI) 2 8. Rognoni Matteo (OTELMA TEAM) 2
9. Doria Matteo (GLI INSTETTI) 2 9. Ramella Milo (OTELMA TEAM) 2
10. Balduzzi Matteo (GLI INSTETTI) 2 10. Albanesi Nicola (OTELMA TEAM) 2
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